

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

## КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ИНФРАСТРУКТУРЫ

## РЕШЕНИЕ

22.11.2022 № 26/4

О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в отдельные постановления Законодательного Собрания Пермского края" (вносит депутат Килейко Д.Е.)

Заслушав информацию председателя комитета по развитию инфраструктуры Удальева А.В., комитет РЕШАЕТ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в отдельные постановления Законодательного Собрания Пермского края" с учетом поправки комитета по развитию инфраструктуры следующего содержания:

дополнить проект постановления новым пунктом 3 следующего содержания:

"3. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 20.01.2022 № 176 "О создании постоянно действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов реформирования жилищно-коммунального комплекса Пермского края" следующее изменение:

в приложении к постановлению строку:

Козлова – первый заместитель министра, начальник Мария Алексеевна управления теплоэнергетики, ГО и ЧС Министерства жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Пермского края

изложить в следующей редакции:

Козлова – министр тарифного регулирования Мария Алексеевна и энергетики Пермского края".

пункт 3 проекта постановления считать пунктом 4.

Председатель комитета

А.В. Удальев